様式第７号（第８条関係）

　　令和　　年　　月　　日
小美玉市長　島田　幸三　様

高齢者等ごみ出し支援事業実績報告書
ごみ出し支援事業を実施したので，小美玉市高齢者等ごみ出し支援事業交付金交付要綱第８条の規定により，下記により報告します。
記

	事業実施年月日
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	支援金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　付　書　類
	１　高齢者等ごみ出し支援事業実績明細書（様式第８号）

２　その他必要な書類

住所：小美玉市

団体名：

代表者名：

電話番号：

Ｅメール：